REBAIXAMENTO DE MEIO-FIO

SINALIZAÇÃO TÁTIL, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

sub-total

SINALIZACAO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRILICA COM 
MICROESFERAS DE VIDRO

TOTAL GERAL DO PROJETO - COM BDI

Importa o Presente Orçamento em R$ 779.781,21 (Setecentos e setenta e nove mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte e um centavos)

João Scheeren Haas
Prefeito Municipal

PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO (2,40 x 1,20 m, Modelo BADESUL)
sub-total

Total sem BDI

BDI